Hoitokunta 2016

Pyotsaaren maaosakaskunta

puheenjohtaja Helkio Jari 044 264 4844 jari.helkio@pp.inet.fi
varapuheenjohtaja Lommi Ossi 040510 6753 ossi.lommi@gmail.com
jasen Laitinen Jorma 040 828 7373 jorma.s.laitinen@gmail.com
jasen Kotoluoto Ari 040 733 6860 kotoluotoa@gmail.com
jasen Helkio Tuija 050 343 9307 tuija.helkio@gmail.com
sihteeri Waittinen Petri 050 369 9665 petri.vaittinen@oxit.fi
varajasen/Jari Kotoluoto Aku 045 107 2575 aku.kotoluoto@gmail.com
varajasen/Ossi Lahti Eki 050 347 7014 kallela.313@gmail.com
varajasen/Jorma Harden Peter 0400 750 565 peter.harden@valmet.com
varajasen/Ari Kotoluoto Torsti 040 526 2860

varajasen/Tuija Madsen Gosta 050 320 6667 gosta.madsen@gmail.com
varajasen/Petri Nikunen Sinikka 0400 659 542 sinikka.nikunen@gmail.com




